

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: przetarg nieograniczony: na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego. Znak: ZP/1/2016

Pakiet 5 poz. 2

1. Prosimy zamawiającego dopuszczenie 1 x osłona na kończynę w rozmiarze 36,5 cm x 72 cm zamiast 38 cm x 75 cm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w składzie sterylne zestawu do operacji biodra 1 serwety dolnej 196 x 305 cm z przylepnym wycięciem U 15 x 117 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SIEZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę